## REPUBBLICA ITALIANA



## REGIONE SICILIANA

Centro regionale per la Progettazione, il Restauro e per le Scienze naturali ed applicate ai Beni culturali PALERMO

Impegno n. 12 OGGETTO: Liquidazione Missioni del Dirigente del Servizio 11 CRPR.

Cap. 00003 Codice Siope U.1.03.02.02.002 Es. Fin. 2020 L'anno duemilaventi il giorno 13 del mese di Luglio in Palermo nei locali del Servizio Centro Regionale per la Progettazione, il Restauro e per le Scienze naturali ed applicate ai Beni culturali, siti in Palermo in Via dell'Arsenale n. 52

## Il Dirigente del Servizio

- Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
- Vista la L.R. 8 Luglio 1977 n°47 e s.m.i.;
- Vista la L.R. 1 Agosto 1977 n°80;
- Vista la L.R. 7 Novembre 1980 n° 116;
- Visto il D.P.R.S n. 6 del 14 Febbraio 1989;
- Vista la L. n. 431 dei 29 Dicembre 1990;
- Vista la L.R. n. 6 dei 07 Marzo 1997 e s.m.i.;
- **Visto** il Testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 Febbraio 2003,n°97;
- Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n°729 del 29/05/2006;
- Visto il D.D.A. n. 983 del 7 Maggio 2010;
- Vista la L. R. 12 Maggio 2010, n. 11;
- Visto il D.lgs. n.118/2011 e s.m.i
- Visto l'art.61 comma 3 della L.R. n. 9/2015
- Visto il Nuovo Regolamento di contabilità armonizzata redatto ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. e dell'art. 11 comma 9 della Legge regionale 13 Gennaio 2015 n.3, adottato con Delibera Commissariale n.8 del 18/06/2020 e approvato con Decreto Assessoriale n. 31/GAB del 06/07/2020;
- Visto il Bilancio di Previsione del CRPR per gli esercizi finanziari 2020-2022, giusta Delibera Commissariale n. 13 del 30/12/2019, approvato e reso esecutivo dal Superiore Dipartimento dei Beni Culturali e dell'I.S. con D.D.G. n. 364 del 11/02/2020;
- Vista la Delibera Commissariale n. 4 del 23/03/2020, concernente la "Variazione della previsione di spesa in conto competenza sul Bilancio Previsionale di questo CRPR per gli Esercizi Finanziari 2020-2022", approvata e resa esecutiva dal Superiore Dipartimento dei Beni Culturali con D.D.G. n. 1035 del 14/04/2020;
- **Vista** la normativa sul trattamento in missione del personale in servizio nei ruoli della Regione Siciliana;
  - **Viste** le tabelle di missione presentate dal Dirigente del Servizio 11 arch. Stefano Biondo alla competente U.O.1, di seguito specificate:
- prot. n. 1582 del 25/06/2020,1616 del 30/06/20201524 del 18/06/2020 relative a missioni istituzionali effettuate ad Alcamo TP in occasione della Mostra "Terracqueo. Storie del

Mediterraneo" e della Mostra "O'Tama Kijohara" e a Siracusa prot. n. 1583 del 25/06/2020 presso la Chiesa di S.Lucia alla Badia in occasione di un sopralluogo sul dipinto di Caravaggio "Seppellimento di S.Lucia";

- **Preso Atto** del "Visto si liquidi" apposto dal Funzionario Responsabile, Dott. Andrea Fasulo;
- Vista la disponibilità accertata in conto competenza sul Cap. 00003 Codice Siope U.1.03.02.02.002 del Bilancio di Previsione di questo Centro per l'Es. Fin. 2020 e successive Variazioni per € 1.500,00;

## IMPEGNA

- Art. 1) Per quanto in premessa, la somma complessiva di 382,22 00003 sul Cap. Codice Siope U.1.03.02.02.002 del Bilancio di Previsione di questo CRPR per l'Es. Fin. 2020 e successive Variazioni al fine di garantire la liquidazione delle missioni effettuate dal Dirigente del Servizio 11 arch. Stefano Biondo ad Alcamo TP occasione della Mostra "Terracqueo, Storie del Mediterraneo" e della Mostra "O'Tama Kijohara", note prott. nn. 1524 del 18/06/20, 1582 del 25/06/20 e 1616 del 30/06/20 e a Siracusa presso la Chiesa di S.Lucia alla Badia in occasione del sopralluogo sul dipinto di Caravaggio "Seppellimento di S.Lucia, giusta nota prot. n. 1583 del 25/06/2020", per un totale complessivo pari a € 382,22
- art. 2) Liquida la somma complessiva di € 382,22 in favore del Dirigente del Servizio 11 'CRPR arch. Sfefano Biondo per le predette missioni istituzionali come da tabelle di liquidazione allegate e parte integrante delle predette richieste. Art. 1) Per quanto in premessa, la somma complessiva di

Il Dirigente del Servizio Arch. Stefano Biondo

Ai sensi del comma 2 dell'art. 3 del D.Lgs. 12 febbraio 1993 n. 39 e successive modifiche ed integrazioni, la firma autografa del presente documento è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile.